259.

2e 00O
Van: 102e

Verzonden: dinsdag 23 juni 2020 16:12
Aan:
Onderwerp: FW: Brief Minister Wiebes

Van:-@minezk.nl

Verzonden: dinsdag 14 april 2020 16:40

Aan: ; @minezk.nl

CC: ; Archief-COVID-19
Onderwerp: RE: Brief Minister Wiebes
Ik ga het vragen.

Groet, [l0i258
Van:
Verzonden: dinsdag 14 april 2020 16:31
Aan: @minezk.nl

cc ARSI o ezt N (ORI @ inezi.n>
Onderwerp: RE: Brief Minister Wiebes

Hoi

Is het ook mogelijk om de behandeling over te dragen aan LNV. Ik heb vorige week al met LNV/DAD contact
gehad. Grootste punt gaat over dierenwelzijn en dat pakken zij op.

GrilE2N

Van: 2SN 02N ormine:icni>
Verzonden: dinsdag 14 april 2020 16:20
@minezk.nl

@minezk.nl>

@minezk.nl> minezk.nl>;

@minezk.nl>; minezk.nl>
Onderwerp: FW: Brief Minister Wiebes

Kan een van jullie kijken waar deze brief voor behandeling kan worden uitgezet? Naast financiéle schade,
heropening 1,5 meter economie en aanmerking als cruciaal beroep. Laatste kan conform eerder vastgestelde
antwoordlijn hierover. Is dit ook weer team
Bedankt alvast!

Groet [I0I2I8]

Van: L. de Ruigh | Nederlandse Vereniging van Dierentuinen -@nvddierentuinen.nl>

Verzonden: dinsdag 14 april 2020 15:44
Aan
Onderwerp: Brief Minister Wiebes
Geachte [0IZ@I
Ik heb uw contactgegevens gekregen via _/ _ van VNO-NCW.
Bij deze zend ik u een kopie van de brief die vandaag per post is verzonden aan minister Wiebes.
Met vriendelijke groet,
Lisette de Ruigh
Directeur
Nederlandse Verenigian Dierentuinen
Cr

NEDERLANDSE VERENIGING VAN

Dierentuinen

www.nvddierentuinen.nl

Tel - [2Emmm

S%Denk aan het milieu voordat u dit bericht print

@minezk.nl>




